

ANGEBOTE FÜR JANUAR



Christel Knoll
FRISCHE VIELFALT

GÜLTIG 11.01.2021 - 31.01.2021

Nestlé
Art.-Nr. 14175

4,79 €/kg
19,16 €/VPE

**PÜRELL
KOMPLETTPÜREE**

- mit entrahmter Milch
- 4,0kg/ VPE




Nestlé
Art.-Nr. 11667

4,99 €/L
27,45 €/VPE

MAGGI WÜRZE

5,5kg Kanister




Nestlé
Art.-Nr. 18112

7,79 €/Ds

**FONDOR
UNIVERSALWÜRZMITTEL**

- 900g/ VPE




Nestlé
Art.-Nr. 16578

11,99 €/kg
23,98€/VPE

**WALDMEISTER
GÖTTERSPEISE**

- 2,0kg/ VPE




Teekanne
Art.-Nr. 17842

1,89 €/Pack

**FRIO
PFIRSICH - MARACUJA**

- Kaltgetränk
- 10x18 Beutel/ UK
- 2,5g/ Beutel




Teekanne
Art.-Nr. 20326

48,49 €/Pack

**TEEFLOTT
FILTERKETTE**

- Hagebutte mit Hibiscus
- 30x250g/VPE




Bitte Vorbestellungszeit beachten!

Teekanne
Art.-Nr. 26785, 26787

je 3,49 €/Pack

LUXURY CUP PYRAMIDENBEUTEL

- Highland Darjeeling 2,0g
- Alpenkräuter 2,0g
- 20x 2,0g




Teekanne
Art.-Nr. verschiedene Sorten

je 1,49 €/Pack
14,90 €/VPE

GASTRO PREMIUM TEE

- Fruit Selection 3g
- English Breakfast 1,75g
- Earl Grey 1,75g
- Hagebutten 2g
- Pfefferminze 2,25g
- Green Tea 1,75g
- Kamille 1,5g
- 20x 1,5g/1,75g/2,0g/2,25g/3,0g VPE




Alpenhain
Art.-Nr. 11115

0,63 €/Stk
15,12 €/VPE

CAMEMBERT

- paniert
- gebacken
- TK, 24x75g/VPE




Alpenhain
Art.-Nr. 17234

10,49 €/kg
31,47 €/VPE

**MINI
CAMEMBERT**

- paniert
- gebacken
- TK, 25g/Stück
- 3x1,0kg/VPE




Alpenhain
Art.-Nr. 24339

0,53 €/Stk
12,72 €/VPE

**BACKKÄSE
ATHENA**

- Kartoffelpanade
- eckig
- TK, 24x75g/VPE




Christel Knoll
Vertriebsservice GmbH
Untermarxgrüner Str. 27
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10
Fax: +49 3741 4840 - 603
verkauf@christelknoll.de
www.christelknoll.de

Öffnungszeiten Frischemarkt
Mo - Fr 8.00 - 18.00 Uhr
Sa 8.00 - 12.00 Uhr



Wir sind Mitglied / Lieferant der
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20

Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange
der Vorrat reicht.

Abbildungen ähnlich!

ANGEBOTE FÜR JANUAR

GÜLTIG 11.01.2021 - 31.01.2021

Käserei Champignon
Art.-Nr. 11113

10,49 € /kg

CAMBOZOLA TORTE

- Original 70%F.I.T.

ca. 2,2kg/Stück




Käserei Champignon
Art.-Nr. 11120, 15979, 15981

je 9,49 € /kg

ALLGÄUER RAHMTORTE 65%F.I.T.

- Kräuter
- Natur
- Pfeffer

ca. 1,4kg/Stück




Bitte Vorbestellungszeit beachten!

Käserei Champignon
Art.-Nr. 17574

1,95 € /Stk
11,70 €/VPE

ROUGETTE OFENKÄSE 60%F.I.T.

- fein - würzig

6x180g/VPE




Käserei Champignon
Art.-Nr. 13354

0,95 € /Stk
15,20 €/VPE

CAMEMBERT STRIGISTHALER 45%F.I.T.

16x125g/VPE




Mondeléz
Art.-Nr. 12507, 16631, 20314

je 7,99 € /kg
13,18 €/VPE

PHILADELPHIA 1,65KG

- Doppelrahmstufe Kräuter
- Doppelrahmstufe
- Fitness Kräuter 42%Fett

1,65kg Schale





Mondelez
Art.-Nr.: 14146, 14148, 15758

je 0,165 € /Stk
9,90 €/VPE

PHILADELPHIA PORT.

- Kräuter leicht 12%Fett
- Balance leicht 12%Fett
- Kräuter

60x16,67g/VPE




Mondelez
Art.-Nr.: 11184, 20155

je 0,17 € /Stk
4,08 €/VPE

PHILADELPHIA PORT.

- Natur klassisch
- Kräuter

24x16,67g/VPE




Hochland
Art.-Nr. 11147, 18273, 20160, 20161, 23269

je 7,99 € /kg

GRÜNLÄNDER BROT 48% FETT

- natur
- Räucher
- Bärlauch / Kräuter
- Chili / Paprika
- Gartenkräuter

ca. 2,9kg/Stück laktosefrei



Hochland
Art.-Nr. 22280, 22282, 22365

je 4,69 € /Pack

GRÜNLÄNDER SCHEIBEN 48% FETT

- natur gefächert
- Räucher gefächert
- Bärlauch / Kräuter gefächert

500g/Pack laktosefrei

